
編　集　後　記

研究紀要第17号を皆様のもとにお届けいたします。今年度は研究報告３、資料
２の合計５編を掲載する運びとなりました。
多くの労力を費やし投稿・修正にご努力いただきました投稿者の皆様に深く感
謝いたします。また、査読の先生方にはご多用のなか、多くのご助言をいただき、
紀要発行のためご尽力いただきましたことに厚く御礼申し上げます。
今年度は看護大学および大学院の完成年度でありました。今後、研究活動が量
的・質的に益々発展するよう、皆様のご協力を賜りたいと存じます。
教職員の皆様には関係機関・学会等への投稿・発表をはじめ、本学紀要への投
稿を併せてお願い申し上げます。

紀要編集委員会
委 員 長：高　橋　美岐子
副委員長：村　井　貞　子　　利　部　輝　雄
委　　員：廣　渡　太　郎　　重　川　敬　三

佐　藤　考　司　　松　橋　朋　子
事務担当：渡　部　忠　保　　伊　藤　友　香

日本赤十字秋田看護大学・日本赤十字秋田短期大学　紀要　第17号
平成25年３月31日発行
編集・発行 日本赤十字秋田看護大学・日本赤十字秋田短期大学

紀要編集委員会
〒010−1406 秋田市上北手猿田字苗代沢17−３
Ｔｅｌ018−829−3000・Ｆａｘ018−829−3030
E‑mail kikaku@rcakita.ac.jp

印　　　刷 武内印刷株式会社
〒010−0933 秋田市川元松丘町４番59号
Ｔｅｌ018−862−8754・Ｆａｘ018−863−1066


